
Od Pohádky k Vědě – Den otevřených dveří na ZŠ Bučovice 710

Napsal uživatel Mgr. Marie Kotrbová
Úterý, 23 Říjen 2018 08:05 - Aktualizováno Úterý, 30 Říjen 2018 11:27

Tradiční Den otevřených dveří pro budoucí školáky a rodiče proběhl v neděli 21. 10. 2018. Pro
děti i jejich rodiče byl opět připraven zajímavý program. Děti nejdříve navštívily pohádkové
dílny. Letos na ně čekala zvířátka v pohádkách, písničkách a výtvarných činnostech. Poté
přešly do náročnější dílny zeměpisné. Putovaly do Jižní Ameriky a na chvíli se staly Indiány.
Závěr byl skutečně vědecký. V přírodovědné dílně děti pracovaly s mikroskopy, prováděly
jednoduché pokusy a řešily úkoly, které vyžadovaly „míti Filipa“. Za svou snahu získaly
maličkost do bříška, výrobek na památku a dárek ze školní tomboly, který si sami vylosovaly.
Čas, kdy byly děti zaměstnány, rodiče využili k setkání s vedením školy, seznámili se s
organizací Edukativních dílen pro předškoláky a prohlédli si budovu školy.
Zatímco děti se během odpoledne nezastavily, rodiče s vděkem přijali i malé posezení s
občerstvením. V příjemné atmosféře uběhlo nedělní setkání jako voda.Děkujeme za návštěvu a
těšíme se na Vaše děti a vzájemnou spolupráci v dalších letech.

  

Mgr. Marie Kotrbová, zástupce ředitele pro 1. stupeň

  

Fotografie na FB školy.

  

 1 / 3



Od Pohádky k Vědě – Den otevřených dveří na ZŠ Bučovice 710

Napsal uživatel Mgr. Marie Kotrbová
Úterý, 23 Říjen 2018 08:05 - Aktualizováno Úterý, 30 Říjen 2018 11:27

  

 2 / 3



Od Pohádky k Vědě – Den otevřených dveří na ZŠ Bučovice 710

Napsal uživatel Mgr. Marie Kotrbová
Úterý, 23 Říjen 2018 08:05 - Aktualizováno Úterý, 30 Říjen 2018 11:27

  

 3 / 3


